
Информация по услугам Задолженность на 
01.08.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.08.2023
Лифт 49 771.89 11 985.60 10 734.72 51 022.77
ОДН ХВС 8 112.98 969.96 3 470.39 5 612.55
ОДН Э/Э 126 241.90 3 944.89 43 390.44 86 796.35
ОДН Э/Э по общедомовому прибору 24 579.66 19 419.77 4 170.57 39 828.86
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -40 993.69 -9 384.23 -1 229.23 -49 148.69
содержание дома и текущий ремонт 430 947.31 114 810.00 185 078.52 360 678.79
Итого 598 660.05 141 745.99 245 615.41 494 790.63

Август 2023 Задолженность на 
01.08.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.08.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 408 773.15 41 692.94 101 041.04 -1 468 121.25

Доходы Расходы
41 692.94

1 463.83
19 487.00
5 550.00

61 000.00
4 363.00

22.00
485.21

8 670.00
41 692.94 101 041.04

Количество Сумма

1.00 1 288.00
2.00 540.00
2.00 44.00
2.00 28.00
5.00 225.00
4.00 248.00
4.00 620.00
4.00 980.00

10.00 390.00
4 363.00

1.00 22.00
22.00

1.00 29.80
1.00 162.00
1.00 79.50
2.10 213.91

485.21

1.00 8 485.00
1.00 185.00

8 670.00
очиститель пены
Итого по прочие  материалы

мыло жидкое
перчатки хозяйственные повышенной прочности
полотно нетканое 1,5х50м г.Иваново
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
насос циркуляционный

Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна

РР муфта переходная 32
РР обвод 32
РР труба стекловолокно 20
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР труба стекловолокно 40 х 6,7 армир.
РР уголок 40 х 45

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
кран шаровый LD Praid 1*1/4 M/M ручка
кран шаровый LD Praid 1/2 M/M ручка
резьба D15 мет.удл.

дезинсекция помещения рабочим раствором "Титан"
штукатурка цокольного этажа, выравнивание поверхности крылец
материалы  сантехнические
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы

Информация по услугам: ул.Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул.Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  3,83 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Садовая д.50.


